－1－

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕157 号

眉山市医学会
关于举办介入专委会成立大会暨
介入专委会第一届学术年会的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为活跃我市介入专业的学术气氛，提高专业医务工作者的诊

疗水平，进一步促进我市介入专业健康可持续发展，根据《眉山

市医学会章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的

规定》等文件精神，我会决定成立眉山市医学会介入专委会。由

眉山市医学会主办、眉山心脑血管病医院承办的眉山市医学会介

入专委会成立大会暨介入专委会第一届学术年会定于近期举办。

届时将邀请四川大学华西医院、西南医院、西部战区总医院及我

市知名专家现场授课。现将有关事宜通知如下：

一、眉山市医学会介入专委会成立大会

（一）会议时间：2019 年 12 月 27 日（星期五）15:00-16：

00 报到，16:00-18:00 开会。

 －2－

（二）会议地点：岷江东湖饭店主楼一楼九轩茹。

（三）参会对象：眉山市医学会第一届介入专委会候选人。

（四）会议内容：选举产生眉山市医学会第一届介入专委会

委员、副主任委员、主任委员等。

二、眉山市医学会介入专委会第一届学术年会

（一）会议时间：2019 年 2019 年 12 月 28 日（星期六）7：

50-8：15 报到，8:20-12:00 开会。

（二）会议地点：岷江东湖饭店主楼二楼孔德堂。

（三）参会对象：眉山市医学会第一届介入专委会全体委员；

全市各级医疗机构从事介入专业及相关专业的医务人员。

（四）会议议程（附件 1）

三、其他事项

（一）本次会议免收会务费、餐费。交通费等其他费用自理，

参会人员凭文件按规定回所在单位报销。

（二）请相关会员单位按照《眉山市医学会第一届介入专委

会候选人名额分配表》（附件 3）进行推荐，由各会员单位填写

《眉山市医学会第一届介入专委会候选人推荐表》（附件 4）于

12 月 25 日 12:00 前发送至电子邮箱 mssyxh@qq.com，纸质版推

荐表请加盖工作单位公章后于召开眉山市医学会介入专委会成

立大会时上交市医学会，并通知本单位候选人准时参会。

（三）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分

1分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫

描二维码获取Ⅱ类学分。

 －3－

（四）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人

员参会，并于 12 月 25 日 12:00 前将本辖区（单位）的参加 28

日学术会议的回执表（附件 2）以邮件方式发送至电子邮箱

mssyxh@qq.com。

（五）会议联系人及电话号码

眉山市医学会        毛燕霞：15082337458

      何书恒：18180080292

眉山心脑血管病医院   张钦军：13568251771

附件：1.眉山市医学会介入专委会第一届学术年会会议议程

2.介入专委会第一届学术年会参会回执表

3.眉山市医学会第一届介入专委会候选人名额分配表

4.眉山市医学会第一届介入专委会候选人推荐表

眉山市医学会

2019年 12月 11日

眉山市医学会办公室                       2019年 12月 11日印发

 －4－

附件 1                   会议议程

时间 内容 讲者 主持

眉山市医学会介入专委会成立大会（12 月 27 日）

15:00-16:0

0
报到 眉山市医学会

16:00-18:0

0
介入专委会成立大会

眉山市第一届介入专委会学术年会（12 月 28 日）

7:50-8:15 报到
8:20-8:40 大会开幕式 医学会领导致辞

眉山心脑血管病医院领导致辞
8:40-9:10 泛血管病一站式介入治疗策略 西南医院迟路湘 赵雄飞、

石柳、

罗安志

9:10-9:40 动静脉瘘介入诊疗进展       华西医院王超华
9:40-10:10 急性缺血性脑卒中介入治疗进

展

华西医院郑洪波

10:10-10:2

0
茶  歇

10:20-10:4

0
冠心病的介入治疗      西部战区总医院杨永健 刘平、

汪小舟、

杨汉兵

10:40-11:0

0
介入医学质量控制         眉山心脑血管病医院赵

雄飞
11:00-11:2

0
碘 125 粒子治疗局部晚期肺癌临

床研究

眉山市中医医院陆光兵

11:20-11:4

0
PCI 术中球囊使用技巧 眉山心脑血管病医院

刘平
11:40-12:0

0
PCI 患者碘对比剂不良反应的风

险管理

眉山心脑血管病医院

郭磊

12:00 大会闭幕式，合影

 －5－

附件 2

眉山市医学会介入专委会第一届学术年会
参会回执表

序号 姓名 性别 工作单位 职务 职称 手机号码

1

2

3

4

5

6